?

Ao llmo S r.:
Nilo André Locatelli
Diretor Geral do SANEAR

COTATINA.ES CÉP.:29.700-025

Cômoro Municipol de Colotino
Polócio Justiniqno de Mello e Silvo Netto

Estodo do Espírito Sonto

JoLTMA#ARBosA DA stLVA
Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Colatina-ES, 27 de julho de 2021 .

Oficio CMC No 58212021

Do Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Ao Diretor Geral do SANEAR

REF. Remessa (FAZ)

Senhor Diretor.

Vimos, por intermédio do presente, com íulcro em preceitos legais e
constitucionais, encaminhar cópia das lndicações nos 't6'1 7;1619., 1620í1621 í
1626í 1634í163q1e36í',t637 y'ú{ 1645í 1650 í165T1 654 e '16574-2021 ,
de autoria dos Vereadores Olmir Fernando de Araújo Castiglioni, Miguel
Ângelo Guinzani Chieppe, Kecia Nascimento Bassetti Gregorio, Marlúcio
Pedro do Nascimento, Wanderson Rodrigues, Claudinei Costa Santos e
Marcelo Pretti, apresentadas na Sessão Ordinária do dia 26 de julho de 2021 ,

para que se digne adotar as medidas cabíveis.

Sendo só, para o momento, reiteramos as nossas cordiais saudaçÕes

Atenciosamente,

E-maíl: sec retariã (ôcama raCO latina.es Rov. b r
P ABX / F AX.t 127) 37 22.3444

6@g

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
310037003800380035003A00540052004100